OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL
ALTOR DETINATORI

Judetul Gorj
UAT Targu Jiu

ANEXANr. 3

Nr. crt.

Nume / denumire detinator

Data nasterii
/CUI

Identificator

Plansa

Sector
cadastral

Adresa imobilului

Suprafata in
proprietate
(mp)

Suprafata in
posesie
(mp)

Observatii
detinator

BAROS GHIMIS
ALEXANDRA

20.08.1982

10488

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. 16
FEBRUARIE, Nr.15A, UAT. Targu Jiu,
Jud. Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

417

in indiviziune

BAROS GHIMIS
CATALIN DUMITRU

15.08.1979

10488

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. 16
FEBRUARIE, Nr.15A, UAT. Targu Jiu,
Jud. Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

417

BIRAU OVIDIU

31.07.1967

10486

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
CONSTANTIN DOBROGEANU
GHEREA, Nr.1, UAT. Targu Jiu, Jud.
Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

567

BIRAU SILVANA
MIHAELA

06.08.1971

10486

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
CONSTANTIN DOBROGEANU
GHEREA, Nr.1, UAT. Targu Jiu, Jud.
Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

567

bun comun

BIRAU STEFAN
OCTAVIAN

13.01.1997

10486

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
CONSTANTIN DOBROGEANU
GHEREA, Nr.1, UAT. Targu Jiu, Jud.
Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

567

bun propriu

BUICU CAMELIA

24.11.1989

10489

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
MARASESTI, Nr.14, UAT. Targu Jiu,
Jud. GOI’] (Tarla 160, Parcela: -)

384

bun comun

BUICU VASILE FLORIN

31.05.1985

10489

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
MARASESTI, Nr.14, UAT. Targu Jiu,
Jud. Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

384

CIOCAZANU ANCA
CERASELA

10490

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. 16
FEBRUARIE, Nr.15, UAT. Targu Jiu,
Jud. Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

451

bun comun

CIOCAZANU NARCIS

10490

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. 16
FEBRUARIE, Nr.15, UAT. Targu Jiu,
Jud. Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

451

10

COMANESCU ANGELA
FLORENTINA

26.01.1983

10491

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
MARASESTI, Nr.12, UAT. Targu Jiu,
Jud. GOI’] (Tarla 160, Parcela: -)

21

bun propriu

GALETARU IOANA

10495

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. CALEA
EROILOR, Nr.46, UAT. Targu Jiu, Jud.
Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

267

12

GALETARU ION

10495

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. CALEA
EROILOR, Nr.46, UAT. Targu Jiu, Jud.
Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -)

267

13

MUNICIPIUL TARGU
JIU

4956065

10484

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
MARASESTI, Nr.FN, UAT. Targu Jiu,
Jud. GOI’] (Tarla 160, Parcela: -)

10503

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. 16
FEBRUARIE, Nr.FN, UAT. Targu Jiu,
Jud. Gorj; (Tarla: -, Parcela: -)

10504

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. 16
FEBRUARIE, Nr.FN, UAT. Targu Jiu,
Jud. Gorj; (Tarla: -, Parcela: -)

10507

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. CALEA
EROILOR, Nr.FN, UAT. Targu Jiu, Jud.
Gorj; (Tarla: -, Parcela: -)

, bun propriu

14

NANU EMILIA

14.09.1961

10487

16

203

Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str. 16
FEBRUARIE, Nr.17, UAT. Targu Jiu,
Jud. Gorj; (Tarla: 160, Parcela: 15, 16,
17)

605

15

NANU ION

22.07.1961

10487

16

203

Intravilan, Loc. Ta

605*
\ A

16

NEIDENTIFICAT
NEIDENTIFICAT

10492

16

203

A DE
oF. TargUTORIZARE

Intravilan,

~
MARASES T, Igwtta wm:argwm:@ {;?

Jud. Gorj ('lhrla 160, Rwetai-)

10494

16

203

17

NISTORESCU
CONSTANTIN

01.03.1953

10497

16

203

EROILOR, Nry.' ;g",
Jud. Gorj;((Tada: 160;P8

el

COsWIM.

ALIMARE

. | M
NN e el
R

18

NISTORESCU
NEACSA

23.06.1954

10497

16

203

Intravilan, Loc\Targu Jiu, Str. CALEA
EROILOR, Nr.46A, UAT. Targu Jiu
Jud. Gorj; (Tarla: 160, Parcela: -) |

bun comun
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" Suprafata in | Suprafata in "
Nr. crt. | Nume / denumire detinator Datz/a gasltenl Identificator | Plansa c:(jea(:;?rl;al Adresa imobilului proprietate posesie %Z?iiglt?}r”
(mp) (mp)
Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
19 |PANA DOINA 19.03.1958 | 10493 16 203 %%Régr'fs(%rgr %OUQ;CT;;Q‘; 8'” 199 bun comun
10/1)
. Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
PANA PETRE MARASESTI, Nr.12, UAT. Targu Jiu,
20 |MARINEL 28.02.1953 | 10493 | 16 203 | jud. Gorj: (Tarla: 160, Parcela: 10, 199
10/1)
X Intravilan, Loc. Targu Jiu, Str.
21 ggﬂgﬁ,‘%m 10496 16 203 |MARASESTI, Nr.10, UAT. Targu Jiu, 508 bun propriu
Jud. GOI‘] (Tarla 160, Parcela: 8,9)

CG 3.5 - CG20190418308058

spre publicare
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